
Härkäviikon aprikointeja 3.2.2026/on

Hyvää vuoden jatkoa Teille senioreille. 

Vuosi 2026 on alkanut vilpoisesti. Meillä on nyt ihan normaali talvi, joita jokainen meistä on 
kokenut nuoruudessaan. Muistelisin silloin Sysmässä olleen jopa kylmempi, jopa -40 astetta. Minun
huopatossuihin oli liimattu ”maitoliimalla” vanhojen huopatossujen varsista leikatut uudet pohjat 
kiinni. Oli se selvästi parannus jalkineisiin, tuntui ainakin jalkapohjissa lämpöisemmältä. 

Yleistä 

Julkinen sana jauhaa pörssisähkön hinnasta. Energiateollisuus ei muka tiedä syytä sähkön korkeaan 
hintaan. Eivät tiedä muka, kuinka monessa tuuligeneraattorissa on sähköllä lämmitettävä 
vaihteistoöljy/koneisto ja siivet. ”Tuulimylly” tarvitsee talvella itse sähköä tyynellä ilmalla.

Siirryimme siis 2-4 vuotta sitten ns. vihreään sähköön eli liian aikaisin ajoimme vanhat hyvässä 
kunnossa olevat voimalat pois tuotannosta. Hukkasimme satoja miljoonia euroja ennenaikaiseen 
romuttamiseen. Onneksi vielä on muutama laitos jäljellä, mutta kuulemma polttoainetta ei ole kuin 
kuukaudeksi tai kahdeksi. 
Vihreä eli uusiutuva energia on hyvä asia, mutta ei sitä suunnittelematta olisi pitänyt tehdä. Siksi 
pörssisähkön hinta on aivan liian kallista myös niille, jotka joutuivat pienellä pakolla luopumaan 
esim. omakotitalon öljylämmityksestä ja siirtyivät siten sähköön. Ei aurinko paneelien tuottama 
sähkö riitä kuin valaistukseen talvella. Talvella ei maan pinnalla tuule, siksi tuulienergialla saatu 
sähkö ei riitä paukkupakkasilla. Toivon, että tämä argumentti olisi eräs tärkein huomio 
investoinneissa uusiutuvaan sähköön, kuten esim ydinvoimaan.

Terveydenhuolto

Tuo hallituksen päätös valinnanvapauskokeilusta yksityisellä yleislääkärillä julkisen 
terveydenhuollon asiakasmaksun hinnalla ml. perustutkimukset 65 vuotta täyttäneille oli oikeaan 
suuntaan. Valitettavasti yksityisten laboratorion tutkimusmaksut erikoistutkimuksista jäivät 
korkeiksi. On tietysti joitain asemia, jotka antavat alennusta noista laboratoriotutkimuksista, mutta 
ei ne riitä HUS-labin hinnoille. Olkaa tarkkana, sillä ne yksityisten hinnat saattavat olla 
moninkertaisia. Alennusten kysyminen ei ole hölmöä eikä sitä kannata hävetä. On omakohtaisia 
kokemuksia, hölmöilystä :), kalliiksi tuli.

Yhdistysasiaa

Lopuksi haluaisin vielä muistuttaa, kuinka kallisarvoista on vapaaehtoistyö. Mehän saamme 
yhdistystemme kokoustilat seurakunnalta tekemällä talkootyötä. Siis toimimme muutaman kerran 
vuodessa avustajina messujen eli kirkonmenojen aikaan järjestämällä pöytiä, kahvinkeittoa ja 
tarjoilun. 
Toinen seikka liittyy samaan asiaan. Meidän omissa tapahtumissa tarvitaan myös vapaaehtoisia, 
jotka toimivat tilaisuuksissa toimihenkilöinä kuten, emäntinä, isäntinä, kahvin- ja tarjoilun 
järjestäjinä ja yhdistyksen erilaisten tapahtumien järjestäjinä. 
Kolmanneksi samoin yhdistyksen hallitukseen ei viime aikoina ole halunnut yhtään vapaaehtoista 
toimijaa (yksi poikkeus). En halua teille pahaa mieltä, mutta harkitkaa vielä kerran ja siten pyytäisin
pyyteettömästi vapaaehtoisia ilmoittautumaan hallitukselle. Kaikki apu, myös pieninkin apu kelpaa 
kuten arpajaispalkinnot ym. Ottakaa osaa ja osallistukaa, niin saatte lisää kokemusta ja toivottavasti 
myös itsellenne hyvän mielen.

Pitäkää itsenne lämpöisinä, seniori Olli


